
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.48.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectw na terenie 
Gminy Łoniów 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609 
z późn.zm) oraz  § 18 Statutów Sołectw stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 30  uchwały Nr 
XXIV/148/2021 Rady Gminy  Łoniów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Łoniów zarządzam  co następuje: 

§ 1.  

1. Zwołuję zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rady sołeckiej na 
terenie Gminy Łoniów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Proponowany porządek obrad zebrań wiejskich stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A016FF4-2761-464A-970E-9A688FD8DA94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RG.0050.48.2024 

Wójta Gminy Łoniów 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  SOŁECKICH 

Lp. SOŁECTWO DATA I 
GODZINA 

MIEJSCE 
ZEBRANIA 

1.   RUSZCZA PŁASZCZYZNA 26.08.2024r. 
GODZ. 17 

Altanka Wiejska 

2. CHODKÓW NOWY  26.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska  

3. KĘPA NAGNAJEWSKA 27.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

4. KRÓLEWICE 27.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

5. BAZÓW 28.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

6. RUSZCZA KOLONIA 28.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

7. GĄGOLIN 29.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

8. PRZEWŁOKA  29.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

9. SKWIRZOWA 30.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka  Wiejska 

10. PIASECZNO 30.08.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

11. JASIENICA 02.09.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

12. JEZIORY 02.09.2024r. 
GODZ.17 

Altanka Wiejska 

13. WOJCIESZYCE 03.09.2024r. 
GODZ.17 

Centrum Spotkań Wiejskich w 
Sulisławicach 

14. TRZEBIESŁAWICE 03.09.2024r. 
GODZ.17 

Dom Ludowy 

15. KROWIA GÓRA 04.09.2024r. 
GODZ.17 

Świetlica Wiejska 

16. OTOKA 04.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

17. WÓLKA GIERASZOWSKA  05.09.2024r. 
GODZ.17 

Ośrodek Integracji Społecznej 
,,Źródełko” 

18. SULISŁAWICE 05.09.2024r. 
GODZ.17 

Centrum Spotkań Wiejskich w 
Sulisławicach 

19. ŚWINIARY STARE 06.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

20. SULISZÓW 06.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A016FF4-2761-464A-970E-9A688FD8DA94. Podpisany Strona 1



21. BOGORIA 09.09.2024r. 
GODZ. 17 

Budynek ,,Klub” 

22. ŚWINIARY NOWE 09.09.2024r. 
GODZ.17 

Ośrodek Integracji Społecznej 

23. ZAWIDZA 10.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

24. GIERASZOWICE 10.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

25. CHODKÓW STARY 11.09.2024r. 
GODZ.17 

GOK 

26. SKRZYPACZOWICE 11.09.2024r. 
GODZ.17 

Świetlica Wiejska 

27. ŁĄŻEK 12.09.2024r. 
GODZ.17 

Świetlica Wiejska 

28. ŁONIÓW 12.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

29. ŁONIÓW KOLONIA 13.09.2024r. 
GODZ.17 

GOK 

30. WNORÓW 13.09.2024r. 
GODZ.17 

Remiza OSP 

  

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A016FF4-2761-464A-970E-9A688FD8DA94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RG.0050.48.2024 

Wójta Gminy Łoniów 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

PROPONOWANY PORZĄDEK ZEBRAŃ 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego i protokolanta. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Ustalenie liczby członków rady sołeckiej. 

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej. 

6. Ustalenie listy kandydatów. 

7. Głosowanie i ogłoszenie wyników głosowania. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie zebrania. 

  

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A016FF4-2761-464A-970E-9A688FD8DA94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.48.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  SOŁECKICH
	Załącznik 2 - PROPONOWANY PORZĄDEK ZEBRAŃ
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2



